_ AIMHUHUCTPALIAA
IHOCEJIEHUA MUXANUJTTOBO-APHEBCKOE B I'OPOJAE MOCKBE

INOCTAHOBJIEHHUE

07.12.2021 Ne99

O BHECEHMH W3MEHEHMI B IOCTAaHOBJICHHUE
aIMUHUCTpALIMK TOCENeHUs MuxainoBo-
SApuesckoe ot 01.09.2021 Ne67 «O06 yTBep-
YKIEHUHA MYHHIMIIAIBHOM ITporpaMmsl «Pas-
BUTHE (PU3UYECKON KyJIbTYpPhl U MacCOBOTO

CTIOpTa, OpraHu3aIHH MIPOBEICHHUS
opUIATBHBIX (bU3KyJIBTYpHO-
037I0POBUTEIBHBIX u CIIOPTHUBHBIX

MEpOTIPUATUNA HA TEPPUTOPUU TOCEICHUS
MuxaitnoBo-fpuesckoe Ha  2022-2024
TOJIbI»

B cootBerctBun ¢ bromxersim koaekcoM Poccuiickont denepanuu,
3akoHoMm ropoga MockBbel oT 06.11.2002 No56 «OO06 opranuzanuum MECTHOTO
caMoyImpasjieHuss B ropoae MockBe», YcraBoMm TocelieHuss MuxaiioBo-
Spuesckoe, IlocTaHoBlIeHMEM aJIMUHUCTpAIMKA TOCENEeHUs MuUXaulioBo-
SApuesckoe B ropone Mockse oT 10.08.2018 Ne82 «O06 yrBepxnenuu [lopsiaka
pa3paboTku, (GOPMHUPOBAHUS U peau3alid MYHHUIMNAIBHBIX MPOTPaMMm
nocesieHuss MuxannoBo-fpuesckoe B ropone Mockse».

ITOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTH B TOCTaHOBIICHUE AMUHUCTpAIMU TMOcejaeHus: MuxailioBo-
Apuesckoe ot 01.09.2021 Ne67 «O0 yTBEp>KI€HUN MYHHUIUTIAIBHON IPOTPAMMBI
«Pa3Butre (uznueckol KyJIbTYpbl W MacCOBOTO CIOpPTa, OpPTraHU3aLUU
MpOBEJeHUST OPUIUATIBHBIX (DU3KYJIBTYPHO-03J0POBUTEIBHBIX W CIHOPTHUBHBIX
MEpONPUATUI Ha TEPPUTOPUM TIocesieHus MuxainoBo-Spuesckoe Ha 2022-2024
rOJIb» CJICYIOIIeEe N3MEHEHUE!

1.1 B npuwilokeHHMHM K TOCTaHOBJIEHHIO Tabmuiy «lIporpamMMmHbie
MEpONPUATUS IO pealu3allid MYHUIUNAIBHOW TmporpamMmbl  «Pa3Butue
¢bu3nyecko KyJbTyphl W MAaCCOBOTO CIIOpPTA, OpraHU3alluyd TPOBEACHUS
opUIMANTBHBIX (HU3KYIBTYPHO-03JI0POBUTEIBHBIX U CIIOPTUBHBIX MEPOTPUATUN
Ha TeppuTtopuu TMoceneHus MuxainoBo-ApneBckoe Ha 2022-2024 rTonabD»
U3JIOKUTh B HOBOM pENAKIMM COTJIACHO TNPHIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
MOCTAaHOBJICHUIO.



2. KoHTpOJTb 32 HCTIOJTHEHUEM HACTOSIIIETO TTOCTAHOBIICHUS BO3JIOKHUTH Ha
MIEpBOTO  3aMECTUTENA TJIaBbl aAMUHUCTpALMM TOCeJIeHUusT MuxaiiaoBo-
Spuesckoe Boiitemonok JI.IO.

['maBa amMuHHUCTpaLK O.1O0. Tumoxuna



[IporpamMmHbie MepONPUSITHS N0 PeATM3AUMN MYHHUIHMNAJIbHOI NPOrpaMMbl

[Ipunoxenue

K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
noceneHus MuxainoBo-SpieBckoe

B ropose Mockse ot 07.12.2021 Ne99

«Pa3Butue pu3nyecKoil KyJbTYpPbl © MACCOBOI0 CIIOPTA, OPraHU3AL MUY MPOBeIeHUs 0PUIHATBHBIX (PU3KYJIbTYPHO-0310POBHTEIbHBIX H
CIIOPTUBHBIX MEPONPHUATHH HA TeppuUTOPUHU nocejeHuss MuxaiinoBo-SpueBckoe Ha 2022-2024 roab»

2022 rox 2023 ron (TaHOBHIH MTEPHO) . Hna:Hpre
Ko 2024 ron (T1aHOBBIN TIEPUO) MBI CPOK
No Mepomnpustus 1no - Hcrounuk ¢puHaHCHpOBaHUS, Hcrounuk puHaHCHpOBaHUS, Hcrounuk puHaHCHpOBaHUS, pasMeneH Cpok
i peanuzanuu TBIC.pYO. TBIC.pYO. TBIC.pYO. ust UCIIOJTHEHH
/I Kiaccuduka
IIporpammel -~ Bcero Bromxer Bromxet Bcero bromxer Bromxer Bcero bromxer Bromker | H3BElICHU s
ropoaa MTOCEJICHUS ropona IoceJieH ropoaa rmocejeH S0
MockBel MockBsI us MockBel Hs 3aKyIIKe
1. 2. 3. 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Paznen 1. Conep:kanue, peKOHCTPYKIHS H PEMOHT CHIOPTHBHBIX 00HEKTOB
1.1 [IpuobpereHwe 1101 20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8 B teuenne | B reuenue MKY CK
roproye-cmazounbsix | 1060500100 roja roga «MenaBen
MaTepHaoB 240 b»
20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8 20,8 0,0 20,8
Pa3gen 2. PazBuTHe H yKpenjieHHe MATEPHATbHO-TEXHHIECKOI 6a3bl
Opranuzanus 1101 291,3 0,0 291,3 291,3 0,0 291,3 291,3 0,0 291,3 (despainb- B Teuenne MKY CK
MPHOOPeTeH s 1060300100 anpeb rosa «MenBesb
91 | cmopTHBHOTO 240 2022r. »
WHBEHTAPA,
CIIOPTUBHOM
O IbI
Opranuzauus 1101 318,8 0,0 318,8 318,8 0,0 318,8 318,8 0,0 318,8 B teuenne | B Teuenme MKY CK
NPHOOPETCHHUS! 1050300100 roja ropa «Menseb
OCHOBHBIX CPEJICTB: 240 »
2.2 | GIOK-KOHTEHHEDHI,
CIIOPTHUBHBIC
TPEHAXKEPHI,
TaHTEN
HToro nmo pazueiay 610,1 0,0 610,1 610,1 0,0 610,1 610,1 0,0 610,1

Pa3nen 3. Opranu3auus Gu3KyJIbTYPHO-0310POBUTEIbHBIX U CIIOPTUBHBIX MEPONPUATHIA




3.1

Opranuzanus u
TIPOBEICHIE
CIIOPTUBHBIX
COpPEBHOBAHUH
COTJIaCHO
€XKETOTHOMY
KaJICHAapHOMY TUIaHYy
CIIOPTUBHBIX
MEpOIPUATUH

(TYpHHpPOB)

1101
106020010
0240

323,5

0,0

323,5

323,5

0,0

323,5

323,5

0,0

323,5

B teucHme
roja

B
TEYEHHE
roga

MKY CK
«Mensenn
»

3.2.

Opraamzanus
proOpeTeHHS
HarpamHoro
MaTepHana s
HarpaXICHUS
nooeuTeNIe u
MIPU3EPOB
COpPEBHOBaHUN,
MMUTHEBOU BOIBI JIJIST
YYaCTHUKOB
CHOPTUBHBIX
COpPEBHOBAaHUU

1101
106020010
0240

71,1

0,0

71,1

71,1

0,0

71,1

71,1

0,0

71,1

deBpab-
Mapr, 2022

B
TeueHUe
roja

MKY CK
«Mensenb
»

3.3.

Opranuzauus
y9acTHsI KOMaH[
CIIOPTHUBHOTO KITyOa
«Menseab» B
OKPYXKHBIX H
TOPOJICKHX
MEPOTIPUATHIX

- obecrieueHue
MMUTaHHUEM
CIIOPTCMEHOB Ha
BBIE3IHBIX
COPCBHOBAHHSIX

1101
106020010
0240

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B teuenne
roga

B
TeueHHue
roja

MKY CK
«Mensenb
»

3.4.

Opranuzauus
npuoOpeTeHH ,
U3TOTOBIIEHHUS
CYBEHUPHO 1
NeYaTHON NPOIYKLUU
JUIS TIDOBEJICHHUS U
OpraHu3aIx
CHOPTHUBHBIX
COpPEBHOBaHUH

1101
106020010
0240

68,5

0,0

68,5

68,5

0,0

68,5

68,5

0,0

68,5

Arnipenb-
mait, 2022

B
TEYEHHE
rojaa

MKY CK
«Mensenn
»




3.5.

Opranuzanys
TPAHCIOPTHOTO
obecrieueHus
IUISL JOCTaBKU
CIIOPTCMEHOB Ha
pasyuyHbIe
TOPOJICKHE U
OKPYIKHBIE
CIIOPTHBHBIE
COpPCBHOBAHMSI

1101
106020010
0240

378,0

0.0

378,0

378,0

0,0

378,0

378,0

0,0

378,0

Hos6ps-
JieKadpb,
2021

B
TEYEHHE
roga

MKY CK
«Mensenn
»

3.6.

ApeHnzia noMmeneHu,
CIIOPTHUBHBIX 3aJI0B
IUTS IPOBEICHHS
TPEHUPOBOYHBIX
3aHATHI

1101
106020010
0240

781,2

0,0

781,2

781,2

0,0

781,2

781,2

0,0

781,2

Jexabps,
2021

B
TeueHUe
roja

MKY CK
«Mensenb
»

3.7.

ApeHjia TyaneTHbIX
KaOMH 17151
YYaCTHUKOB
CIIOPTUBHBIX
COpPEBHOBaHUH

1101
106020010
0240

1157

0,0

1157

1157

0,0

115,7

115,7

0,0

115,7

B teucnme
roga

B
TeUYeHHUE
roga

MKY CK
«Mensenb
»

Hroro no pazaenxy

1738,0

0,0

1738,0

1738,0

0,0

1738,0

1738,0

0,0

1738,0

HToro no
nporpamme

2368,9

0,0

2368,9

2368,9

0,0

2368,9

2368,9

0,0

2368,9




